
DĚTSKÝ RYBÁŘSKÝ KROUŽEK 
Při Českém rybářském svazu MO Jevíčko 

 

Český rybářský svaz MO Jevíčko v roce 2024 obnovuje rybářský kroužek pro děti. 

Kroužek bude probíhat v Jevíčku od května pod vedením kvalifikovaných vedoucích 

s pedagogickým vzděláním, proškolených pro práci s mládeží od Územního svazu ČRS. 

Všichni vedoucí jsou také aktivními rybáři. Od září bude kroužek zaštiťovat DDM Moravská 

Třebová. 

Výhody kroužku: 

 Utužování kolektivu 

 Profesionální vedení dětských aktivit 

 Pravidelné výjezdy na rybářské závody 

 Exkurze pro děti (př. Rybářská škola a výzkumný ústav Vodňany) 

 Pro děti od 8 let věku 

Schůzky budou probíhat o víkendu každých 14 dní na lovných revírech 

Poplatky: 

 Příspěvek pro MO Jevíčko (pro nečleny) 150Kč na aktuální kalendářní rok 

 Od září poplatek DDM 300Kč na školní pololetí 

Vedoucí berou na vědomí, že se kroužků mohou účastnit úplní začátečníci, kteří nikdy 

nechytali, nebyli u vody. Jsou připraveni je vést a vychovat z nich aktivní rybáře. 

V rámci kroužku je možné složit rybářské zkoušky pro vydání prvního rybářského lístku. 

Složení zkoušky však není podmínkou kroužku.  

Plánovaný začátek kroužku květen/červen 2024. Svůj zájem můžete sdělit na 

m.prochazka@seznam.cz nebo telefonicky 737194594. Poté bude stanoven termín první 

schůzky pro děti i rodiče, kde budou doplněny veškeré informace a zodpovězeny veškeré 

dotazy. První schůzka je nezávazná.          PETRŮV ZDAR! 

Závod probíhá pod záštitou a s finanční podporou 1. náměstka hejtmana Pardubického kraje 
Michala Kortyše. 

 

mailto:m.prochazka@seznam.cz

